PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO PIAUÍ

GABINETE DO PRESIDENTE
CNPJ Nº 01.624.224/0001-37

EDIFICIO VEREADOR LUIS RAMOS
Rua José do Rego, 172 - Centro - Ipiranga do Piauí - PI - CEP: 64540-000 – Telefone (89) 98803 8919
Portal: http://www.ipirangadopiaui.pi.leg.br E-mail: camaramunicipaldeipiranga@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO PE: Nº: 013/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 015/2024

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO: 013/2024

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE REALIZAÇÃO DE PUBLICAÇÕES, DIVULGAÇÃO E REPRODUÇÃO NA

ÍNTEGRA EM EDIÇÃO DIÁRIA, REFERENTE AOS ATOS OFICIAIS DA ADMINISTRAÇÃO

PÚBLICA DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO PIAUÍ - PI, COM A DEVIDA

HABILITAÇÃO JUNTO AO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PIAUÍ E

DISPONIBILIZADO EM SITE OFICIAL E JORNAL IMPRESSO AO CONTRATANTE.”

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO PIAUÍ - PI.

CNPJ: 01.624.224/0001-37

CONTRATADO: EDITORA DE JORNAIS E PUBLICACOES DIARIAS LTDA – ME (DIARIO

OFICIAL DAS PREFEITURAS PIAUIENSES)

CNPJ: 36.110.766/0001-76

VALOR: 06 (SEIS) PARCELAS DE R$ 900,00 (NOVECENTOS REAIS), TOTALIZANDO O

VALOR DE R$ 5.400,00 (CINCO MIL E QUATROCENTOS REAIS)

FONTE DE RECURSOS: 500. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE

2024.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 26 DE JUNHO DE 2024.

Joalison de Sousa Carvalho

Pregoeiro

http://www.ipirangadopiaui.pi.leg.br/
mailto:camaramunicipaldeipiranga@hotmail.com